
            

    

Projekt edukacyjny www.mowimypofrancusku.pl  

Projekt realizowany w ramach programu Akademia Orange. 

 

Szanowni Państwo,  

Mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa do udziału w programie 

WWW.MOWIMYPOFRANCUSKU.PL realizowanego w ramach programu Akademia 

Orange.  

Projekt jest adresowany do dzieci w wieku 10-12 lat i zakłada udostępnienie portalu 

internetowego zawierającego kurs języka francuskiego online oraz wizyty instruktażowe w 

placówkach objętych programem. Oferta skierowana jest wszystkich do placówek, także 

tych, które na dzień dzisiejszy nie prowadzą nauczania języka francuskiego. Kurs online 

jest tak skonstruowany, aby umożliwić przeprowadzenie grupowych zajęć z dziećmi osobie, 

która nie jest lektorem języka francuskiego i będzie się uczyć języka razem z dziećmi! Dzieci 

będą również mogły dowolną ilość razy odtwarzać sobie przerabiany na kursie materiał w 

domu. Zadaniem projektu jest zachęcenie dzieci do nauki języka francuskiego, dostarczenie 

im ku temu prostego narzędzia, a także pokazanie dzieciom, w jaki sposób można 

wykorzystać nowe technologie w celach poznawczych, a w szczególności zaprezentowanie 

pełnego potencjału edukacyjno-informacyjnego, jaki niesie ze sobą wykorzystanie Internetu. 

Na stronie znajdą się także informacje o kulturze i sztuce Francji.  

W drugiej edycji projektu weźmie udział 10 placówek. W każdej z placówek przewidujemy 

jedną wizytę instruktażową, podczas której przeprowadzimy pokazowe zajęcia z dziećmi. 

http://www.mowimypofrancusku.pl/
http://www.mowimypofrancusku.pl/


 

Jakie trzeba spełnić warunki, aby wziąć udział w programie? 

Do udziału w programie zapraszamy placówki, które  

 mają dostęp do Internetu,  

 dysponują salą z 5-10 stanowiskami przy komputerze z dostępem do Internetu lub 

jednym komputerem z dostępem do Internetu + projektorem 

 znajdą osoby chętne do poprowadzenia serii 10-ciu zajęć z dziećmi (UWAGA! 

Znajomość języka francuskiego u osób prowadzących zajęcia nie jest 

wymagana!!!) 

Co zyskuje się biorąc udział w programie? 

Udział w programie niesie ze sobą korzyści dla dzieci, dla prowadzących zajęcia, jak i dla 

szkoły: 

 dzieci, a także prowadzący zyskują wiedzę – wspólnie uczą się podstawowych 

zwrotów w języku francuskim, a także poznają elementy kultury i sztuki Francji 

 wizyty instruktażowe wiązać się będą z poczęstunkiem oraz upominkami dla dzieci 

 wszyscy prowadzący zajęcia zostaną na zakończenie projektu zaproszeni do 

Warszawy na dwudniową wizytę, podczas której przewidujemy rozmaite atrakcje - 

niespodzianki 

 ogłosiliśmy konkurs dla prowadzących zajęcia (główną nagrodą jest wycieczka do 

Paryża) – szczegóły konkursu w regulaminie 

CZEKAMY NA PAŃSTWA ZGŁOSZENIA DO 15 LISTOPADA 2010 ! 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z kierownikiem projektu panią Martą Górecką.  

tel.: (0048) 664 910 740, e-mail: marta.gorecka@afp.org.pl 


